
 
                                                                                                                           

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 

 

PORTARIA N.º 109/2010/CAV 
 

 

DESIGNA COORDENADOR DE APOIO 

DE FINANÇAS E CONTAS DO CAV. 

 

 

 

  CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do Centro 

de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar a Técnica Universitária DÉBORA MARTA PACHECO GEBERT, 

matrícula n.º 288884-0, para desempenhar a função de Coordenadora de Apoio de 

Finanças e Contas do Centro de Ciências Agroveterinárias, a partir de 08/05/10. 

 

2. Publique-se para conhecimento. 

 

 

 

Lages, 12 de maio de 2010. 

 

 

 

 

 

 

PROF. CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS 

Diretor Geral CAV/UDESC 

 

 
 

                                                                                                                           

http://www.cav.udesc.br/

